

PACKAGING	IMAGEN	Material	EAN	Descripción IZARO	Material	Acabado	CDTO	UDS MUEBLE	PRECIO BRUTO	PRECIO NETO	IMPORTE TOTAL
		2-4107.18	8423224921012	TOALLERO DOBLE 4107 NG MT			4	4	19,47 €	10,71 €	42,83 €
		2-4107.17	8423224921029	TOALLERO DOBLE 4107 BL MT			4	4	19,49 €	10,72 €	42,88 €
		2-4105.18	8423224921036	TOALLERO SIMPLE 4105 NG MT			4	4	17,67 €	9,72 €	38,87 €
		2-4105.17	8423224921043	TOALLERO SIMPLE 4105 BL MT			4	4	17,70 €	9,74 €	38,94 €
		2-4106.18	8423224921050	PORTARROLLOS 4106 NG MT			5	5	10,36 €	5,70 €	28,49 €
		2-4106.17	8423224921067	PORTARROLLOS 4106 BL MT			5	5	10,38 €	5,71 €	28,55 €
		2-4110.1890	8423224921074	TOALLERO T.41 NG/HAYA MT			5	5	33,91 €	18,65 €	93,25 €
		2-4110.1790	8423224921081	TOALLERO T.41 BL/HAYA MT			5	5	33,91 €	18,65 €	93,25 €
		2-4111.1890	8423224921098	PORTARROLLOS T.41 NG/HAYA MT			5	5	20,03 €	11,02 €	55,08 €
		2-4111.1790	8423224921104	PORTARROLLOS T.41 BL/HAYA MT			5	5	20,03 €	11,02 €	55,08 €
		2-4120.1892	8423224920954	TOALLERO 4120 NG MT/ROBLE			5	5	40,09 €	22,05 €	110,25 €
		2-4120.1784	8423224920961	TOALLERO 4120 BL MT/BAMBU			5	5	40,59 €	22,32 €	111,62 €
		2-4120.1818	8423224920930	TOALLERO 4120 NG MT			5	5	35,09 €	19,30 €	96,50 €
		2-4120.1717	8423224920947	TOALLERO 4120 BL MT			5	5	35,60 €	19,58 €	97,90 €
		2-4121.1818	8423224920978	PORTARROLLOS 4121 NG MT			5	5	25,81 €	14,20 €	70,98 €
		2-4121.1717	8423224920985	PORTARROLLOS 4121 BL MT			5	5	26,32 €	14,48 €	72,38 €
		2-4121.1892	8423224920992	PORTARROLLOS 4121 NG MT/ROBLE			5	5	27,44 €	15,09 €	75,46 €
		2-4121.1784	8423224921005	PORTARROLLOS 4121 BL MT/BAMBU			5	5	27,94 €	15,37 €	76,84 €
		2-4102.18	8423224921111	TOALLERO-PORTA 4102 NG MT			5	5	18,80 €	10,34 €	51,70 €
		2-4102.17	8423224921128	TOALLERO-PORTA 4102 BL MT			5	5	18,80 €	10,34 €	51,70 €
		2-4100.18	8423224921135	TOALLERO 4100 NG MT			5	5	14,30 €	7,87 €	39,33 €
		2-4100.17	8423224921142	TOALLERO 4100 BL MT			5	5	14,30 €	7,87 €	39,33 €
		2-4101.18	8423224921159	PORTARROLLOS 4101 NG MT			5	5	11,65 €	6,41 €	32,04 €
		2-4101.17	8423224921166	PORTARROLLOS 4101 BL MT			5	5	11,65 €	6,41 €	32,04 €
		2-C8700.9517	8423224901854	PERCHERO DUO HIE/MAD BLMT/CRUD			5	5	14,26 €	7,84 €	39,20 €
		2-C8701.3.9518	8423224901861	PERCHERO TRIO HIE/MAD NGMT/CRU			5	5	18,99 €	10,45 €	52,23 €
		2-C8711.18	8423224901946	COLGADOR VIGUETA HIERRO NGMT			5	5	14,81 €	8,15 €	40,73 €
		2-C8712.60.18	8423224901915	COLGADOR S HIERRO NG MATE			5	10	8,35 €	4,59 €	45,94 €
		2-C8708.9517	8423224920916	COLG CUCHILLO BLMT/MAD			5	10	8,90 €	4,90 €	48,95 €
		2-C8708.9518	8423224920923	COLG CUCHILLO NGMT/MAD			5	10	8,90 €	4,90 €	48,95 €